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РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШЕЛТОЗЕРСКОГО   ВЕПССКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18 марта  2019г.                                                                                                   № 6
О внесении изменений и дополнений в МП
«Развитие культуры в Шелтозерском вепсском сельском поселении  на 2018 – 2020 годы»
        В соответствии с Решением №1 от 13.03.2019г. V сессии IV созыва « О внесении изменений  в Решение № 1  III сессии IV созыва от  05.12. 2018 г. Совета Шелтозерского вепсского сельского поселения   «О бюджете Шелтозерского вепсского  сельского поселения на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов» , руководствуясь Уставом Шелтозерского вепсского сельского поселения, администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие культуры в Шелтозерском вепсском сельском поселении  на 2018 – 2020 годы» согласно Приложение №1 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.  

 Глава Шелтозерского вепсского

сельского поселения  :                                                                                   И.М.Сафонова

Приложение №1 к Постановлению №6 от 18.03.2019г.
Внести изменения и дополнения в части финансового обеспечения муниципальной программы по всем пунктам, предусматривающим объем финансирования на 2019 год:

Муниципальная программа 

«Развитие культуры в Шелтозерском вепсском сельском поселении 

  на 2018 - 2020 годы» 

Паспорт Программы

	Объёмы бюджетных ассигнований муниципальной программы
	Всего:1743 тыс.руб.

	в том числе по годам

(тыс. руб.)

	
	
	2018
	2019
	2020

	
	
	581,00
	801,00
	581,00

	
	Местный бюджет
	560,00
	597,00
	 560,00

	
	Внебюджетные средства
	21,0
	204,0
	21,0


ПОДПРОГРАММА №1

«Обеспечение      деятельности   МКУ «Шелтозерский КДЦ» 
на 2018-2020 годы»

ПАСПОРТ

 подпрограммы
	Финансовое обеспечение подпрограммы
	Всего                   тыс. руб.
	в том числе по годам (тыс. руб.)

	
	
	2018 г.
	2019 г.
	2020 г.

	
	
	
	
	

	
	МБ  1717,00
	560,00
	597,00
	560,00

	
	КБ    -          
	-
	-
	-

	
	Всего БС  1717,00
	560,00
	597,00
	560,00


                   1.3  Ресурсное обеспечение подпрограммы

Источниками ресурсного обеспечения подпрограммы являются средства бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения  .
Общий объем ассигнований на финансирование подпрограммы на 2018 – 2020 годы из средств бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения составляет    1717,00 тыс. рублей.
Таблица 2.3.

	Наименование
	Всего,  
тыс. руб.
	В том числе по годам  
 реализации, тыс. руб.

	
	
	2018г.
	2019г.
	2020г.

	1
	2
	
	
	

	Всего по подпрограмме:        
	1717,00
	560,00
	597,00
	560,00

	в том числе за счет:              
	
	
	
	

	средств  местного бюджета 
	1717,00
	560,00
	597,00
	560,00

	средств краевого бюджета       
	
	
	
	

	внебюджетных средств
	
	
	
	


Объемы финансирования подпрограммы уточняются и устанавливаются  при формировании  бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения в соответствии со сметой расходов на содержание МКУ Шелтозерский КДЦ на соответствующий финансовый год с учетом возможностей бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения.
Приложение №1 к подпрограмме 

«Обеспечение деятельности МКУ «Шелтозерский КДЦ» на 2018-2020 годы

Перечень мероприятий подпрограммы
	№

п/п
	Цель, задачи, программные 
мероприятия
	Исполнитель
	Срок выполнения

(квартал, год)
	Источник 
финансирования
	Объёмы источники финансирования 

(тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	2018
	2019
	2020
	

	1.
	Расходы на обеспечение деятельности (проведение культурно-досуговых мероприятий –*штук), с учётом нормативов затрат
	МКУ «Шелтозерский КДЦ»
	2018 -2020 гг.
	1567,0
	510,0
	547,0
	510,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Содержание объек-
тов недвижимого  
имущества (с учётом коммунальных услуг). Приобретение и ремонт  основных средств, внедрение новых информационных технологий


	МКУ «Шелтозерский КДЦ»
	2018 -2020 гг.
	150,0
	50,0
	50,0
	50,0
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


ПОДПРОГРАММА № 2
«Организация и проведение праздников, смотров, конкурсов, фестивалей, выставок и ярмарок в Шелтозерском вепсском сельском поселении 

на 2018-2020 годы»
Паспорт подпрограммы 
	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования подпрограммы составляет 63,0 тысяч рублей за счет внебюджетных средств, в том числе по годам

2018 г.-21,00 тыс. руб.
2019 г.-204,00 тыс. руб.
2020 г.-21,00 тыс. руб.
Всего по подпрограмме: 246,00 тыс.руб.


3.3  Ресурсное обеспечение подпрограммы

Источниками ресурсного обеспечения подпрограммы являются средства бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения. Общий объем ассигнований на финансирование подпрограммы на 2018 – 2020 годы из средств бюджета Шелтозерского вепсского составляет 204 тыс. рублей.

Таблица 4.3.

	Наименование
	Всего,  
тыс. руб.
	В том числе по годам  
 реализации, тыс. руб.

	
	
	2018год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5

	Всего по подпрограмме:        
	246,00
	21,00
	204,00
	21,00

	в том числе за счет:              
	
	
	
	

	средств  местного бюджета 
	
	
	
	

	внебюджетных средств
	246,00
	21,00
	204,00
	21,00


Объемы финансирования подпрограммы уточняются и устанавливаются ежегодно при формировании бюджета Шелтозерского вепсского сельского поселения   на   соответствующий   финансовый   год   с   учетом   возможностей   бюджета   Шелтозерского вепсского сельского поселения.

Приложение  к подпрограмме
«Организация и проведение праздничных дней и памятных дат в Шелтозерском вепсском сельском поселении»
 ПЕРЕЧЕНЬ МЕРОПРИЯТИЙ ПОДПРОГРАММЫ
     Мероприятия по организации проведения праздничных дней и памятных дат в Шелтозерском вепсском сельском поселении на 2018-2020 годы, источник финансирования: внебюджетные средства
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Исполнитель мероприятий
	Объём финансирования тыс. руб.

	
	
	
	2018 г.
	2019 г.
	2020г.

	1. Организация и  проведение праздничных дней и памятных дат в Шелтозерском вепсском сельском поселении  на 2018-2020 годы

	1.1
	Новогодние и Рождественские праздники


	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	1,0
	
	1,0

	1.2
	День защитника Отечества


	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	1,0
	
	1,0

	1.3
	«За милых дам» - праздник Международного женского дня
	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	2,0
	
	2,0

	1.4
	День ПОБЕДЫ-9 МАЯ
	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	10,0


	
	10,0

	1.5
	День Защиты детей
	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	1,0
	
	1,0

	1.6
	День «РОССИИ»
	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	0
	
	0

	1.7

	День Молодежи 
	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	0
	
	0

	1.8
	День Семьи 
	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	0
	
	0

	1.9
	День Матери


	Администрация поселения, МКУ Шелто
зерский КДЦ» 


	1,0
	
	1,0

	2.0
	Праздничные огоньки для различных категорий жителей  (юбилеи, чествования)
	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	2,0
	
	2,0

	2.1
	День пожилого человека
	Администрация поселения, МКУ Шелтозерский КДЦ»
	3,0
	
	3,0

	2.2
	Пошив костюмов для фольклорной группы и приобретение стульев
	
	
	204,0
	

	
	ИТОГО
	
	21,0
	204,0
	21,0
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